Prag, Metropol. D. LIX (807.)

torpentem. nec tale quid vel somniantem
questionem pulsas ut erigilem. Rogas enim
me hominem multe lectionis ut putas,
ut tibi diligenter et dilucide rescribam
sicuti in sanctorum decretis vel tractatibus
meminerim me legisse prohibitionem con-
ingiorum in consanguinitate

.. (240) . — Quod cum sicut dixi quibus-
dam honestis causis intervenientibus
illi presumerent. Chartiana pietas nihil
vult honestum indicare quod feriat contra
honestatem naturae. Ecce habes quid mihi
videatur super questione tua. Si placet
bene, si displicet facile obtinebo veniam
apud te $\frac{2}{2}$.

↓
158, 560

Explicit Passarius contra Berengerium
hereticum. per me Johannem de
Plana anno dñi m̄ cccc̄ lvi^o sabbato
ante Bartholomei.

MS. 1R - 24^o Leica

6. VI. 41